

EN SEKSİ KOKU

Victoria's Secret'ın bir numaralı parfümü Bombshell'in yaza özel versiyonu Bombshell Summer notalarında egzotik çiçeklerin taç yapraklarını ve greyfurtun enerjisini birleştiriyor. Şişesindeki günbatımı etkisi, ikonik Victoria's Secret çizgi desenleriyle birlikte bu yeni koku ailesine nostaljik ve modern bir hava katıyor.



KAŞ SİHİRBAZI

Benefit'in kaşları belirginleştiren ve nazik gölgeler veren kaş maskarası 3D Browstones, kusursuz kaşların hayal olmadığını kanıtıyor. Birkaç ufak dokunuş ve karşınızda hayal ettiğiniz görüntü!



DAHA SIKI BAŞENLER

Elancyl Crème Fermeté Corps vücut sıkılaştırıcı krem, içeriğindeki kahverengi yosun ekstrelerinden gücünü alıyor, sorunlu bölgelerde ince ve esneklik özelliği olan bir ağ oluşturarak, cildinizin şekillenmesini sağlarken, sıkılaşıp canlanmasına da yardımcı oluyor.



GELECEĞİN SAÇ BOYASI

Schwarzkopf, kadınların saçlarını boyarken en büyük endişesi olan yıpranma etkisine profesyonel kırılma karşıtı Omegaplex teknolojisi içeren, üstün bakım özellikli Colour Specialist ile son veriyor. Ünlülerin stil danışmanı Deniz Marşan da saçlarını Colour Specialist'in "Derin Siyah" rengine boyuyor.



SIVI KOLAJEN DESTEĞİ

Türkiye'de ilk ve tek likit kolajen olan Voonka Liquid Collagen Beauty; içeriğindeki 10 gram hidrolize sıvı kolajen ile mevcut kolajen yapısına ve sentezine destek verirken, 100 mg hyaluronik asit, C vitamini, B5 ve B6 vitaminlerinin sinerjik etkisi ile cildin korunmasına yardımcı oluyor.



OP. DR. GÖKHAN HAYTOĞLU

TREND: YANAK ESTETİĞİ

Çoğu kişi fotoğraflarda yüzünün fazla yuvarlak, kilolu çıktığından yakınır. İşte bu tabloda yanak estetiği devreye giriyor. Sorularımızı Estetik ve Plastik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Gökhan Haytoğlu cevapladı.

YANAK ESTETİĞİ NEDİR?

Çok daha zarif ve asil yüz hatlarına sahip olmak bişektomi estetiği yani yanakta yağ alma ameliyatı ile mümkün. Bişektomi operasyonu ile yuvarlak geniş yanaklar incelenerek yüze daha keskin hatlar kazandırılıyor.

YANAK ESTETİĞİNİN AMACI NEDİR?

Yanak estetiği ile daha genç bir görünüme kavuşulur. Ayrıca yüzdeki yorgun ifade de ortadan kalkar. Ameliyattan sonra iki yanağın içinde ufak kendiliğinden eriyen dikişler olur. Bu süre içinde kolay yenilebilir yiyecekler tüketilerek katı yiyeceklerden kaçınılmalı. Enfeksiyonu önlemek için gargara kullanılması tavsiye edilir. Hasta aynı gün işine gidebilir. Yanağın tam şekli alması birkaç haftayı bularak ortaya çıkar. Yanak hatlarının belirgin olması daha genç ve dinamik gösterir. Aksine daha silik hatlara ve geniş yanaklara sahip kişiler olduğundan yaşlı ve yorgun gözükür.

OPERASYON NASIL YAPILYOR?

Operasyon hastane şartlarında steril kurallarına uygun halde ağız içinden yapılan 1 cm'lik kesiler içinden geçirilerek yapılmaktadır. Bu kesilerden girilerek elmacık kemiğinin altında kalan yanağın etli kısmından yağ yastıçıkları alınır ve kesiler kapatılır.

gokhanhaytoglu.com